

Nordic Liposomes ApS

Stormarken 47
5471 Sønderød

CVR-nr. 43161725

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Morten Thvillum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Liposomes ApS Stormarken 47 5471Søndersø
CVR-nr.	43161725
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Trine Albers Huusfeldt Morten Thvilum
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, forædling, fabrikation af, og med, fødevarer, kosttilskud og functional food, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 336.862, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 898.003, og en egenkapital på kr. 443.608.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i aktiviteterne med stigende produktion og salg til B2B kunder i både Danmark og Tyskland. Selskabet arbejder desuden på udvikling af to nye produkter, som forventes lanceret i henholdsvis 2. og 3. kvartal i 2026.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		546.069	100.194
Personaleomkostninger		-90.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.647	-15.079
Driftsresultat		436.422	85.115
Andre finansielle indtægter		407	1.713
Andre finansielle omkostninger		-4.134	-977
Resultat før skat		432.695	85.851
Skat af årets resultat		-95.833	-18.980
Årets resultat		336.862	66.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		336.862	66.871
Resultatdisponering		336.862	66.871

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.245	28.672
Indretning af lejede lokaler		16.014	22.434
Materielle anlægsaktiver		34.259	51.106
Anlægsaktiver		34.259	51.106
Råvarer og hjælpematerialer		199.122	134.005
Varebeholdninger		199.122	134.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.245	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.945
Andre tilgodehavender		25.279	38.306
Tilgodehavender		509.524	40.251
Likvide beholdninger		155.098	330.933
Omsætningsaktiver		863.744	505.189
Aktiver		898.003	556.295

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført resultat		402.608	65.746
Egenkapital		443.608	106.746
Hensættelser til udskudt skat		5.867	2.984
Hensatte forpligtelser		5.867	2.984
Gæld til kreditinstitutter		0	593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.783	74.086
Selskabsskat		92.950	18.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.795	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250.000	350.000
Kortfristede gældsforpligtelser		448.528	446.565
Gældsforpligtelser		448.528	446.565
Passiver		898.003	556.295
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	41.000	65.746	106.746
Årets resultat	0	336.862	336.862
Egenkapital 31. december 2025	41.000	402.608	443.608

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Huusfeldt ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
